
 

 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

 ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

       

       

ĮSAKYMAS 
 

DĖL PASIRENGIMO 2012 M. KAUNO RAJONO DAINŲ IR ŠOKIŲ 

 ŠVENTEI „GRAŽI TU MANO, BRANGI TĖVYNE“ 

 
 

2012 m. vasario 6 d.  Nr. ĮS- 199 

Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Ţin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Kauno rajono savivaldybės mero  

2012-02- potvarkio Nr. MP-    „Dėl Kauno rajono dainų ir šokių šventės „Graţi tu mano, brangi 

Tėvyne“ 2 punktu: 

1. S u d a r a u  Kauno rajono dainų ir šokių šventės organizacinį komitetą: 

Komiteto pirmininkė – Raminta Popovienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Komiteto nariai: 

Alvyra Čičinskienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas kultūrai, 

Gita Kaminskienė, laikinai einanti Kelių ir transporto skyriaus vedėjos pareigas,  

Skaidra Katilienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus ūkio poskyrio vyr. specialistė, 

Egidijus Katilius, Aplinkos skyriaus vedėjas, 

Irena Marcinkevičienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja,  

Anţela Mickutė, Kauno rajono Kulautuvos kultūros centro direktorė, 

Arūnas Milius, Biudţeto ir finansų skyriaus vedėjas, 

Ţydra Narbutienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus ūkio poskyrio vyr. technologė, 

Morta Poderienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja finansams, 

Artūras Pupalė, Ekonomikos skyriaus vedėjas, 

Indrė Sekevičienė, mero padėjėja, 

Dalia Šiušienė, laikinai einanti Kulautuvos seniūnės pareigas, 

Romualdas Ţekas, Kauno rajono savivaldybės gydytojas. 

2. K v i e č i u šventės organizacinio komiteto darbe dalyvauti Kauno apskrities policijos 

skyriaus atstovą. 

3. Į p a r e i g o j u  Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėją Ireną Marcinkevičienę 

paskelbti šventės scenarijaus sukūrimo konkursą, sudaryti šventės kūrybinę grupę ir uţtikrinti 

kūrybinių darbų atlikimą.   

4. P a v e d u  1 punkte nurodytam komitetui ir Kultūros, švietimo ir sporto skyriui atlikti 

būtinus šventės parengiamuosius ir organizacinius darbus. 



 2 

5. Į p a r e i g o j u  Kauno rajono seniūnus, švietimo ir kultūros įstaigų vadovus teikti 

paramą organizaciniam komitetui, rengiant Dainų ir šokių šventę „Graţi tu mano, brangi Tėvyne“ 

Kulautuvoje. 

6. T v i r t i n u Kauno rajono dainų ir šokių šventės „Graţi tu mano, brangi 

Tėvyne“nuostatus (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius   Ričardas Pudţevelis 

 

 

 

 

 

 

Parengė 
 

 

Irena Marcinkevičienė 

2012-02-03 


